

# **Annette Ravn Consulting ApS**

Kastanjeparken 10  
8700 Horsens

Årsrapport  
7. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Annette Ravn  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Annette Ravn Consulting ApS

Kastanjeparken 10

8700 Horsens

Telefonnummer: +45 2344 5635

e-mailadresse: aravnconsulting@gmail.com

CVR-nr: 39148277

Regnskabsår: 07/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udførelse af konsulentopgaver inden for it og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret er gennemført med et overskud på t.dkk. 54 efter skat. Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for selskabets drift i regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		742.557
Eksterne omkostninger .....		-116.009
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>626.548</b>
Personaleomkostninger .....		-556.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>69.806</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.806</b>
Skat af årets resultat .....		-15.554
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		54.252
<b>I alt .....</b>		<b>54.252</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.831
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.831</b>
Likvide beholdninger .....		141.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>210.805</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		54.252
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Skyldig selskabsskat .....		15.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		90.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.553</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>210.805</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang 07.12.2017, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1